harmonitzat, per a la contractació dels serveis de producció i gestió de l’edició 
del 080 Barcelona Fashion del mes d’abril de 2025  (Exp. CCAM-2025/3), es va 
adjudicar, mitjançant Resolució de 6 de febrer de 2025, a l’empresa Esma 
Proyectos, S.L. per un import d’un milió dos-cents vint mil euros (1.220.000,00  
€), IVA exclòs. 

Segon.-  En data de 3 de març de 2025 es va formalitzar el corresponent 
contracte entre el CCAM i l’empresa Esma Proyectos, SL,  corresponent a Lot 1 
(Producció, direcció artística de la passarel·la i càsting). 

Tercer.- La clàusula novena de l’esmentat contracte i l’apartat L del quadre de

[...]

mesos a partir de la conclusió de la 2a edició del 080 Barcelona Fashion del mes 
d’octubre de 2025, per a la realització dels treballs necessaris per al correcte 
compliment d’aquest contracte. 

Segona.- La retribució màxima per a la realització d’aquests treballs és d’un milió 
dos-cents vint mil euros (1.220.000,00 €), IVA exclòs, corresponent a l’import 
d’adjudicació. Aquest import inclou els impostos, excepte l’IVA, i càrregues 
fiscals corresponents i totes les despeses que per qualsevol circumstància 
puguin derivar-se de la realització d’aquests treballs.